
≪2016年8月 日時詳細≫

24日(水) PM18:00～ 埼玉県さいたま市 さいたま支店 ２Ｆ 駐車場有

㈱浜屋　さいたま支店 さいたま市緑区寺山128番地

25日(木) PM15:30～ 広島県東広島市 東広島市生涯学習センター 駐車場有

㈱浜屋　広島支店 東広島市黒瀬町菅田１０

26日(金) PM14:00～ 香川県坂出市 坂出商工会議所 駐車場有

㈱浜屋　坂出支店 坂出市京町3-3-8

≪2016年9月 日時詳細≫

1日(水) PM18:00～ 埼玉県東松山市 唐子市民活動センター 駐車場有

㈱浜屋 埼玉本店 東松山市下唐子1604-4

2日(水) PM16:00～ 千葉県千葉市 千葉鉄工業団地 会議室 駐車場有

㈱浜屋 千葉支店 千葉市花見川千種町295－2

5日(月) PM17:30～ 静岡県静岡市 静岡労政会館 第2研究室 駐車場有

㈱浜屋 静岡支店  静岡市葵区黒金町5-1 ※有料

6日(火) PM17:00～ 岐阜県多治見市 多治見支店 駐車場有

㈱浜屋 多治見支店 多治見市旭ヶ丘10丁目6-71 美濃焼卸センター内

7日(水) PM13:00～ 宮城県黒川郡 まほろばホール 1F会議室 駐車場有

㈱浜屋 仙台支店  黒川郡大和町吉岡南二丁目4-14

8日(木) PM13:30～ 茨城県笠間市 笠間市立岩間公民館 駐車場有

㈱浜屋 茨城支店  笠間市下郷5140番地

9日(金) PM13:00～ 大阪府和泉市 和泉市役所内 駐車場有

㈱浜屋 大阪支店　 和泉市府中町2-7-5
14日(水) PM18:00～ 北海道北広島市 夢プラザ北広島市ふれあい学習センター 駐車場有

㈱浜屋 札幌支店 北広島市大曲370番地2

16日(金) PM18:00～ 埼玉県鶴ヶ島市 西市民センター 第三学習室 駐車場有

㈱南越商会 日高市駒寺野新田78-10

17日(土) PM15:00～ 福岡県直方市 福岡支店 駐車場有

㈱浜屋 福岡支店 福岡県直方市上新入1817

21日(水) PM18:00～ 神奈川県相模原市 相模原 あじさい会館 駐車場有

㈱浜屋 横浜支店 相模原市中央区富士見6-1-20 ※2時間無料

23日(金) PM14:00～ 埼玉県所沢市 柳瀬公民館 学習室三号 駐車場有

㈱浜屋 所沢支店 所沢市大字城964番地8

27日(火) PM14:00～ 石川県金沢市 石川森林文化ホール 駐車場有

㈱浜屋 金沢支店 金沢市東蚊爪町1丁目23番地1

28日(火) PM17:00～ 神奈川県川崎市 サンピアンかわさき 川崎市立労働会館 駐車場有

㈱浜屋 川崎支店 川崎市川崎区富士見2-5-2

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

15

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

会場 :

住所 :

場所

場所 備考

会場 :

住所 :

11 12 13 14

4 5 6 7 8

25 26

【2016年度 JRRC全国セミナー開催予定表】

静岡県
静岡市

岐阜県
多治見市

宮城県
黒川郡

茨城県
笠間市

2016年8月 2016年9月

大阪府
和泉市

2 3

9 10

1
土日 月 火 水 木 金

日時

日時

16 17

23 24

27 28 29 30

住所 :

石川県
金沢市

神奈川県
川崎市

埼玉県
東松山市

千葉県
千葉市

福岡県
直方市

北海道
北広島市

埼玉県
鶴ヶ島市

神奈川県
相模原市

埼玉県
所沢市

火
2

9

16

23

金
5

12

19

26

水
3

10

17

24 18 19 20 21 22

30

埼玉県
さいたま市

広島県
東広島市

土
6

13

20

27

香川県
坂出市

備考

※ 開催場所等についてご不明点がありました際は、ＪＲＲＣ事務局へお問い合わせください。
    また、都合により開催日、開催場所等に変更が生じる可能性がございます。

日

7

14

21

28

月
1

8

15

22

29 31

木
4

11

18

25

【お問合せ先】  

TEL  03-3539-2707  FAX 03-3539-2708  

E-mail ： info@jrrc-h.org 



  


