

# 【2016年度 JRRC全国セミナー開催予定表】

## 2016年8月

日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24 埼玉県 さいたま市	25 広島県 東広島市	26 香川県 坂出市	27
28	29	30	31			

## 2016年9月

日	月	火	水	木	金	土
				1 埼玉県 東松山市	2 千葉県 千葉市	3
4	5 静岡県 静岡市	6 岐阜県 多治見市	7 宮城県 黒川郡	8 茨城県 笠間市	9 大阪府 和泉市	10
11	12	13	14 北海道 北広島市	15	16 埼玉県 鶴ヶ島市	17 福岡県 直方市
18	19	20	21 神奈川県 相模原市	22	23 埼玉県 所沢市	24
25	26	27 石川県 金沢市	28 神奈川県 川崎市	29	30	

### 《2016年8月 日時詳細》

日時	場所	備考
24日(水) PM18:00~	埼玉県さいたま市 会場：さいたま支店 2F 住所：さいたま市緑区寺山128番地 ㈱浜屋 さいたま支店	駐車場有
25日(木) PM15:30~	広島県東広島市 会場：東広島市生涯学習センター 住所：東広島市黒瀬町菅田10 ㈱浜屋 広島支店	駐車場有
26日(金) PM14:00~	香川県坂出市 会場：坂出商工会議所 住所：坂出市京町3-3-8 ㈱浜屋 坂出支店	駐車場有

### 《2016年9月 日時詳細》

日時	場所	備考
1日(水) PM18:00~	埼玉県東松山市 会場：唐子市民活動センター 住所：東松山市下唐子1604-4 ㈱浜屋 埼玉本店	駐車場有
2日(水) PM16:00~	千葉県千葉市 会場：千葉鉄工業団地 会議室 住所：千葉市花見川千種町295-2 ㈱浜屋 千葉支店	駐車場有
5日(月) PM17:30~	静岡県静岡市 会場：静岡労政会館 第2研究室 住所：静岡市葵区黒金町5-1 ㈱浜屋 静岡支店	駐車場有 ※有料
6日(火) PM17:00~	岐阜県多治見市 会場：多治見支店 住所：多治見市旭ヶ丘10丁目6-71 美濃焼卸センター内 ㈱浜屋 多治見支店	駐車場有
7日(水) PM13:00~	宮城県黒川郡 会場：まほろばホール 1F会議室 住所：黒川郡大和町吉岡南二丁目4-14 ㈱浜屋 仙台支店	駐車場有
8日(木) PM13:30~	茨城県笠間市 会場：笠間市立岩間公民館 住所：笠間市下郷5140番地 ㈱浜屋 茨城支店	駐車場有
9日(金) PM13:00~	大阪府和泉市 会場：和泉市役所内 住所：和泉市府中町2-7-5 ㈱浜屋 大阪支店	駐車場有
14日(水) PM18:00~	北海道北広島市 会場：夢プラザ北広島市ふれあい学習センター 住所：北広島市大曲370番地2 ㈱浜屋 札幌支店	駐車場有
16日(金) PM18:00~	埼玉県鶴ヶ島市 会場：西市民センター 第三学習室 住所：日高市駒寺野新田78-10 ㈱南越商会	駐車場有
17日(土) PM15:00~	福岡県直方市 会場：福岡支店 住所：福岡県直方市上新入1817 ㈱浜屋 福岡支店	駐車場有
21日(水) PM18:00~	神奈川県相模原市 会場：相模原 あじさい会館 住所：相模原市中央区富士見6-1-20 ㈱浜屋 横浜支店	駐車場有 ※2時間無料
23日(金) PM14:00~	埼玉県所沢市 会場：柳瀬公民館 学習室3号 住所：所沢市大字城964番地8 ㈱浜屋 所沢支店	駐車場有
27日(火) PM14:00~	石川県金沢市 会場：石川森林文化ホール 住所：金沢市東蚊爪町1丁目23番地1 ㈱浜屋 金沢支店	駐車場有
28日(火) PM17:00~	神奈川県川崎市 会場：サンピアンかわさき 川崎市立労働会館 住所：川崎市川崎区富士見2-5-2 ㈱浜屋 川崎支店	駐車場有

※ 開催場所等についてご不明点がありました際は、JRRC事務局へお問い合わせください。  
また、都合により開催日、開催場所等に変更が生じる可能性があります。

### 【お問合せ先】

TEL 03-3539-2707 FAX 03-3539-2708

E-mail : info@jrcc-h.org

